

Dodavatel:

ORSmix s.r.o.
Šluknovská 315/14
190 00 Praha 9



IČ: 24784834
 DIČ: CZ24784834
 Telefon: +420 725 833 533
 E-mail: info@orsmix.cz
 www.orsmix.cz

Variabilní symbol:

140100207

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00264571

DIČ:

CZ00264571

Město Ústěk
Mírové náměstí 83
411 45 Ústěk

MĚSTO
ÚSTĚK

Došlo 29.10.2014
 Č.j. 05851/2014/70
 Přílohy:

Číslo účtu:

241766146 0300

Datum vystavení:

23.10.2014

Datum splatnosti:

21.11.2014

Datum uskutečnění plnění:

23.10.2014

Forma úhrady:

příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturujeme Vám dle dodatku č.1 k SOD ze dne 16.7.2014 na akci „Opravy objektu Mírové nám. č.p. 46, Ústěk“

0,00	0%		0,00
0,00	15%	0,00	0,00
374 743,47	21%	78 696,13	453 439,60

Součet

374 743,47

78 696,13

453 439,60

CELKEM K ÚHRADĚ**453 439,60**

Vystavil: Karolína Nováková

karolina.novakova@orsmix.cz

ORSmix s.r.o.
 Šluknovská 315/14, Praha 9, 19000
 IČ: 24784834 DIČ: CZ24784834
 www.orsmix.cz

karolina

C 174011 vedená u rejstříkového soudu v Praze

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	15%	0,00	0,00
374 743,47	21%	78 696,13	453 439,60

Převzal:

OTV

Razítko:

Průběžná řídicí kontrola
 dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne: 24.10.2014
 podpis: *Kumel*

Ekonomický a informační systém POHODA

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Kód: 14STE001

Stavba: stavební opravy objektu Úštěk

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8.10.2014

Objednavatel:

Město Úštěk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ors mix s.r.o., Šluknovská 315/14 Praha 9

IČ:

24784834

DIČ:

CZ24784834

Projektant:

Porjektová kancelář Štěpánek a spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

374 743,47

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

374 743,47

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze
ze

374 743,47
0,00

78 696,13
0,00

Cena s DPH

v

CZK

453 439,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Ors mix s.r.o.
Šluknovská 315/14, Praha 9 13000
IČ: 24784834, DIČ: CZ24784834
www.orsmix.cz, e@orsmix.cz

23. 10. 2014

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14STE001

Stavba: stavební opravy objektu Úštěk

Místo:

Datum: 21.10.2014

Objednavatel: Město Úštěk

Projektant: Porjektová kancelář Štěpánek

Zhotovitel: Ors mix s.r.o., Šluknovská 315/14 Praha 9

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	374 743,47	453 439,60
1	1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk	374 743,47	453 439,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		374 743,47	453 439,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: stavební opravy objektu Úštěk

Objekt: 1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Ors mix s.r.o., Šluknovská 315/14 Praha 9

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 24784834

DIČ: CZ24784834

IČ: CZ24784834

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	374 743,47
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	374 743,47
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	374 743,47	78 696,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	453 439,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

23. 10. 2014

Datum a podpis:

Razítko

Ors mix s.r.o.
Šluknovská 315/14, Praha 9 10000
IČ: 24784834 DIČ: CZ24784834
www.orsmix.cz info@orsmix.cz

Soupis provedených prací

Stavba: stavební opravy objektu Úštěk

Objekt: 1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk

Místo:

Datum:

08.10.2014

Objednavatel: 0

Projektant:

0

Zhotovitel: Ors mix s.r.o., Šluknovská 315/14 Praha 9

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	374 743,47
HSV - Práce a dodávky HSV	154 696,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 612,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 589,28
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	36 784,86
99 - Přesuny hmot a sutí	74 709,35
762 - Konstrukce tesařské	6 372,90
PSV - Elektro	213 674,28
763 - Konstrukce suché výstavby	164 480,83
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	40 189,05
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
OST - Ostatní	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	374 743,47

ROZPOČET

Stavba: stavební opravy objektu Úštěk

Objekt: 1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk

Místo: Datum: 08.10.2014

Objednavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Ors mix s.r.o., Šluknovská 315/14 Praha 9 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 374 743,47

HSV - Práce a dodávky HSV 154 696,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 612,80

1	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,202	6 500,00	1 313,00
2	M	130109380	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,243	20 600,00	5 005,80
3	M	130102040	tyc ocelova prutova, v jakosti 11 375, 40 x 6 mm	t	0,014	21 000,00	294,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 589,28

4	K	612111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových	m2	45,273	183,00	8 284,96
5	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	45,273	60,80	2 752,60
6	K	612142002	Potažení vnitřních stěn KARI sitěmi	m2	45,273	76,30	3 454,33
7	M	313166570	sít' výztužná svařovaná KARI KA 17 11 139 3 x 2 m D 4 mm	kus	8,677	160,00	1 388,32
8	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	45,273	172,00	7 786,96
9	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	181,092	64,20	11 626,11
10	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	413,00	413,00
11	M	553311450	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	1,000	883,00	883,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 36 784,86

12	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	146,000	30,70	4 482,20
13	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	322,740	49,50	15 975,63
14	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	10,000	69,90	699,00
15	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	18,000	96,70	1 740,60
16	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	75,500	82,30	6 213,65
17	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,938	128,00	1 528,06
18	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	18,000	206,00	3 708,00
19	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	45,143	54,00	2 437,72

99 - Přesuny hmot a sutí 74 709,35

20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	22,632	914,00	20 685,65
21	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezísklárku do 1 km se složením	t	22,632	226,00	5 114,83
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	226,320	9,78	2 213,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,731	1 200,00	27 277,20
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	22,632	858,00	19 418,26

762 - Konstrukce tesařské

6 372,90

25	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,403	648,00	261,14
26	K	762332132	Montáž vázaných kříkrovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	24,000	134,00	3 216,00
27	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	0,403	6 320,00	2 546,96
80	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	60,241	5,79	348,80

PSV - Elektro

213 674,28

28	K	101105	kabel CYKY-O 3x1,5		60,000	7,80	468,00
29	K	101106	kabel CYKY-J 3x2,5		120,000	12,00	1 440,00
30	K	204214	kabel SYKFY 10x2x0,5		50,000	11,40	570,00
39	K	210800103	kabel Cu(CYKY) pod omítku 3x1,5,3x2,5	m	180,000	28,00	5 040,00
40	K	210800108	kabel Cu(SYKFY) pod omítku 10x2x0,5	m	50,000	28,00	1 400,00
43	K	311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	kus	18,000	4,80	86,40

763 - Konstrukce suché výstavby

164 480,83

47	K	713521131	Montáž izolace tepelné protipožární obkladem podhledů deskami 1 vrstva	m2	230,000	175,00	40 250,00
48	M	631480110	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	250,000	236,60	59 150,00
58	K	763231221	Sádrovláknitý podhled desky 2x12,5 v kce 80 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	110,000	590,00	64 900,00
59	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	22,632	7,99	180,83

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

61	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	0,000	512,00	0,00
62	M	611600520	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 kompletní provedení vč kování	kus	0,000	708,00	0,00
64	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	0,000	495,00	0,00
66	M	611600540	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 110x197 ompletní prov edení vč kování	kus	0,000	1 180,00	0,00
70	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	0,000	19,40	0,00
71	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	1,08	0,00

767 - Konstrukce zámečnické

40 189,05

72	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	548,720	47,90	26 283,69
73	M	135151220	ocel široká jakost S235JR 120x12 mm	t	0,429	25 300,00	10 853,70
74	M	135111160	ocel široká jakost S235JR 50x8 mm	t	0,119	25 300,00	3 010,70
75	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	22,632	1,81	40,96

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

76	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	0,000	262,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

77	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	20,80	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

OST - Ostatní

0,00

78	K	001	Odpočet ZTI venkovní část	kpl	0,000	55 700,00	0,00
----	---	-----	---------------------------	-----	-------	-----------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	002	Odpočet předběžných prací 2 NP z původního rozpočtu - rozdíly	kpl	0,000	79 300,00	0,00